
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 238 , DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e tendo em vista o que consta no Processo nO
001547/93-CLDF,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, por posse em outro cargo inacumulável, a
partir de 17/01/2002, o cargo de Assistente Técnico, Nível m, categoria
profissional Secretário, anteriormente ocupado por ANA TERESA LIMA
CAVAIGNAC, matrícula nO 11.351-59, nomeada em 04/06/93 pelo Ato do
Presidente nO 1293/93.

Deputado GIM
President

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005


